
SPORT CLUB OLYMP ry 

Maksu- ja peruutusehdot  

HUOM! Tutustuthan harrastamisen maksuihin ja maksu- ja peruutusehtoihin huolellisesti ennen 

ilmoittautumista.  

Ilmoittautuessaan liikuntaryhmään harrastaja/alaikäisen harrastajan huoltaja hyväksyy ryhmän toiminnasta 

hänelle aiheutuvat laskut ja seuran maksu- ja peruutusehdot. 

 Muodostuvat maksut ovat perintätoimikelpoisia.  

Harrastajalle muodostuvat laskut löytyvät omasta myClub -palvelusta. Laskut on mahdollista maksaa laskun 

yhteydessä olevan linkin kautta omassa verkkopankissa tai voit tehdä e-laskusopimuksen omassa 

verkkopankissasi.  

Valmennuksesta muodostuvat maksut  

- Jäsenmaksu  

Jokaisen seurassamme liikkuvan harrastajan tulee olla yhdistyksemme jäsen. Jäsenkausi on1.7.-30.6. ja 

jäsenmaksun suuruus on 35 €. Jäsenmaksu laskutetaan liikuntaryhmään ilmoittautuneelta tutustumisjakson 

jälkeen. Harrastuksen päätyttyä jäsenyys seurassa jatkuu jäsenkauden loppuun saakka automaattisesti. 

Maksettua jäsenmaksua ei palauteta.  

- Harraste- ja valmennusmaksut  

Seuran toiminta on jakautunut syys- ja kevätkauteen. Harraste- ja valmennusmaksut maksetaan kausittain. 

Harrasteliikkujien sekä voimistelijoiden osallistuminen jatkuu syyskauden jälkeen automaattisesti 

kevätkaudelle. 

Kilpa- ja valmennustoimintaan osallistuvilla on mahdollisuus maksaa valmennusmaksut erissä.  

Esivalmennusryhmän osallistuvilla on mahdollisuus maksaa valmennusmaksut joko yhdessä tai kahdessa 

erässä.  

Harrasteliikunnan maksut maksetaan pääsääntöisesti yhdessä erässä ennen harrastuksen alkamista.  

- Toimintamaksut  

Rytmisessä voimistelussa toimintamaksu muodostuu pääsääntöisesti kilpailu-, leiri- yms. kuluista. 

Kilpailukuluihin lisätään 20 € valmentaja- ja tuomarimaksun jokaisesta kilpailuosallistumisesta, valmentajien 

ja tuomareiden majoitus ja matkakulut jaetaan tasaisesti osallistujien kesken. Mahdolliset tuomarisakot 

jaetaan tasaisesti osallistujien kesken. Valmennusryhmillä toimintamaksuun kuuluu myös baletti- sekä 

koreografiamaksut ja ne laskutetaan kerran syys- ja kevätkaudella. Rytmisen voimistelun ollessa yksilölaji 

maksaa jokainen voimistelija osan laskuista itse, yhteiset laskut ja seuran maksamat laskut jaetaan 

toimintamaksun kautta voimistelijoille. 

Maksuehto ja viivästysmaksut  

Harraste- ja valmennusmaksu tulee olla maksettuna viimeistään eräpäiväksi merkittynä päivänä. Seuran 

jäsen- ja harrastusmaksuissa noudatetaan 14 pv maksuehtoa ja 7% viivästyskorkoa. Seuran 

maksuvalvonnasta vastaa Visma Financial Solution Oy, jolla on oikeus periä myöhässä maksetuista 

maksuista viivästysmaksua. Maksuajasta ja maksueristä voi sopia ennen muodostuneen laskun eräpäivää 

seuran laskutuksen kanssa laskutus@sportclubolymp.fi.  



Ilmoittautumisen peruuttaminen/ harrastuksen päättäminen  

Harrasteliikunnan ryhmän tutustumisaika on kaksi (2) viikkoa. Mikäli harrastaja ei jatka ryhmässä 

tutustumisajan jälkeen, tulee harrastemaksusta muodostunut lasku maksaa 15€ toimistomaksujen 

suuruisena tai jo maksetusta laskusta palautetaan harrastajalle maksettu maksu 15€ toimistokuluilla 

vähennettynä. Ilmoitus peruutuksesta ja tilinumero mahdollista maksun palautusta varten tehdään 

kirjallisesti laskutus@sportclubolymp.fi. Harrasteliikunnan ryhmiin ilmoittaudutaan koko toimintavuodeksi 

kerralla (syyskausi+kevätkausi). Kevätkauden osallistuminen on mahdollista perua veloituksetta 30.11. 

mennessä. Peruutus tulee aina tehdä kirjallisesti laskutus@sportclubolymp.fi -osoitteeseen.  

Irtisanomisaika valmennusryhmissä on neljä (4) kuukautta  

Voimistelijan lopettaessa kesken harjoituskauden tulee valmennusmaksu suorittaa seuraavasti:  

- esivalmennus- ja minivalmennusryhmissä harjoituskauden loppuun asti (syys- tai kevätkauden loppuun 

asti), ei hyvitystä.  

- valmennusryhmistä lopettamisesta pitää tehdä välittömästi kirjallinen ilmoitus seuran toimistoon sekä 

omalle vastuuvalmentajalle. Valmennusryhmissä irtisanoutuminen astuu voimaan seuraavan kuukauden 

ensimmäinen päivä ja irtisanomisaika neljä (4) kuukautta  

Maksuhyvitykset  

Harrastajan päättäessä harrastuksensa ei harraste- tai valmennusmaksuja palauteta ja kauden maksut tulee 

suorittaa kauden loppuun saakka täysimääräisinä, poikkeuksena kilpa- ja valmennustoiminnan ryhmät, 

joissa on erikseen ilmoitettu neljän kuukauden irtisanomisajasta.  

Seuran keskeyttäessä ryhmän toiminnan harrastaja on oikeutettu maksuhyvitykseen ajalta, jolloin 

toimintaa ei järjestetä. Ulkopuolisen tahon (esim. kaupungin tai aluehallintoviraston ilmoitus) 

keskeyttäessä/peruessa ryhmän toiminnan, jäsen on oikeutettu maksuhyvitykseen ajalta, jolloin toimintaa 

ei järjestetä, mikäli seura ei pysty tarjoamaan korvaavaa toimintaa kuluvan toimintavuoden (1.7.-30.6.) 

aikana.  

Sairaustapauksissa harrastajalla on mahdollista saada hyvitystä harraste- ja valmennusmaksuista 

lääkärintodistusta vastaan. Sairaustapauksissa noudatetaan 3 viikon omavastuuaikaa.  

Seurasiirto  

Kilpavoimistelussa mukana olevan harrastajan vaihtaessa toiseen seuraan, tehdään lisenssin 

seurasiirtopyyntö Suomen Voimisteluliiton Hoika -palvelussa. Seura hyväksyy kilpalisenssin seurasiirron, 

kun voimistelija on suorittanut jäsenvelvoitteensa seuraan (avoimena olevat laskut on suoritettu). 


